
   
Tel.: +420 596 697 111 Fax: +420 596 624 205 DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665 

 +420 596 697 linka E-mail: smvak@smvak.cz Společnost zapsána v obchodním rejstříku 

    Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 347 

   

 

- 1 - 

 
                                                                           Ev.číslo smlouvy: 2021-0596-1 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 16515/D1 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

se sídlem:  28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Anatol Pšenička, generální ředitel na základě 
pověření uděleného představenstvem společnosti dne 21. 04. 2015 
Ing.Halina Studničková Ph.D.,FCCA, ekonomická ředitelka na základě pověření 
uděleného představenstvem společnosti dne 29.12.2017 
Zástupci při jednáních ve věcech technických:   
Ředitel vodovodů: Ing. Milan Koníř 
Vedoucí centrálního zásahového střediska: Ing. Petr Grzonka 
Bankovní spojení: ING Bank N.V.  organizační složka, č.ú.1000497429/3500 

IČ:  45193665 

DIČ:  CZ45193665 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347 
dále jen zhotovitel 
 

 
Investor Město Bohumín 
stavby:  se sídlem: Bohumín, Masarykova 158, 73581,  

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Zástupci při jednáních ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková,  

vedoucí odboru rozvoje a investic 
                           Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.pobočka Bohumín 
                           Číslo účtu:          27- 1721638359/0800 

IČ:  00297569 
DIČ:  CZ00297569 
 
dále jen objednatel                                                                 
 
              
                                         Výchozí údaje 

▪ název stavby:  Kanalizace + vodovod ul.Úvozní, Bohumín – Skřečoň – Dolní Lutyně 
▪ stavební objekt: SO 05 Přeložka vodovodního řadu Úvozní 

                            SO 07 Přeložka vodovodního řadu Luční 
▪ místo stavby: parc. č. 1046, 1040, 1041 v k.ú. Skřečoň 

                        parc. č. 2987, 3023 v k.ú. Dolní Lutyně 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na dodatku, který upravuje níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo. Nebyl 
dodán a realizován suchovod pro náhradní dodávku pitné vody a s nimi související práce a materiály. 
Z tohoto důvodu došlo ke snížení ceny díla a změně čl. III smlouvy, který je v následujícím znění:  

III. Cena díla 

 
Cena díla s méněprácemi je uvedena v soupisu provedených prací, který je Přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. 
  
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. jako cena nejvýše 
přípustná:          
 

Cena díla bez DPH: 2 161 779,81 Kč 



   
Tel.: +420 596 697 111 Fax: +420 596 624 205 DIČ: CZ45193665 IČ: 45193665 

 +420 596 697 linka E-mail: smvak@smvak.cz Společnost zapsána v obchodním rejstříku 

    Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 347 

   

 

- 2 - 

IV. Ostatní podmínky 

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
 

2. Tento dodatek schválila Rada města Bohumín na své schůzi dne 10.01.2022 usnesením č.955/66. 
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno zhotovitel. 
 
 
Příloha:  Příloha č. 1 – soupis provedených prací    
 
 
V Ostravě dne ………….. V Ostravě dne ………….. 
 
 
 Za objednatele         Za zhotovitele 
 
 
 
 
    ……..….……..……….…………                         …......…..………..…..………………. 
               Ing. Petr Vícha Ing. Anatol Pšenička  
               starosta města generální ředitel   
 
 
 
 
 
 
                   
 
                                                                                                               …......…..………..…..………………. 

                            Ing. Halina Studničková Ph.D., FCCA  
                                                                                                                 ekonomická ředitelka 

 
 
 


		2022-03-07T15:50:44+0100
	Ing. Halina Studničková, Ph.D., FCCA


		2022-03-08T13:55:04+0100
	Ing. Anatol Pšenička


		2022-03-09T08:49:50+0100
	Jitka Ptošková


		2022-03-09T10:45:13+0100
	Ing. Petr Vícha




